
 

 

     2024-03-06 

 

Utskick nr 1 och 2 
Hej 

Som de flesta av er redan vet var klubben en av de drabbade i den stora hackerattacken i början 
på av året. Det innebar för vår del att vi inte hade möjlighet att skicka ut det första mailet, med 
vårens viktiga datum, till er i slutet på januari. Nu är det vår i luften och vi gör ett nytt försök. 
 
Damkommittén har som vanligt ägnat vintern åt att planera för den nya säsongen.  
Vi börjar med ett Vårupptaktsmöte där vi, tillsammans med Claes och Rickard, presenterar 
programmet och informerar om säsongens alla aktiviteter för att stimulera till rolig golf och 
social samvaro.  
Självklart kommer vi att fortsätta med Running Eclectic på tisdagar. Vi fortsätter också med 

fjolårets populärare nyhet, Match Cup över 12 hål med hcp. 

Någon liten nyhet blir det även i årets tävlingsprogram men den väntar vi med ….. 

För dig som inte vill missa det roliga - här är några datum att boka in redan nu. 

Tisdag 9/4  Vårupptakt i restaurangen med fika för den som önskar. 
 

Tisdag 16/4 Eclectic startar med en Upptakt där alla är välkomna att ”pröva på”. 
 

Onsdag 24/4 Välkomstmöte för nya och nygamla medlemmar. 
 

Söndag 5/5 Damernas Vårslag med shotgunstart och lunch. Vi spelar Shambles 
Scramble, en kul lagvariant på Texas Scramble. 
 

Även i år har du möjlighet att ta med dina golfspelande vänner till två av våra 
populäraste tävlingar, bjud gärna in i god tid! 
 
Fredag 31/5  Damernas AW med Valsslaget, en lättsam tävling i lottade fyrmannalag 

som avslutas med en läcker ”tallrik” på krogen.  
 

Lördag 7/9 Trikoloren, en bästboll i par där vi spelar från gul, blå och röd tee. Denna 
gång blir det lunch i samband med prisutdelningen. 
 

Välkommen till en ny golfsäsong! 

Hälsningar Damkommittén 

Lotta Tjäder, Louise Bramfeldt, Marianne Hallberg, Eva Nilsson och Lisa Jensäter  

Vill du komma i kontakt med oss?  

Skicka ett mail till dk@partillegk.se  

PS  

Du vet väl att vi har en egen Facebookgrupp, Partille Golfklubb Ladies.  

Inte? Läs gärna mer om den och hur du går med, i bifogade fil. 
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